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Késhilli Drejtues i Universitetit té¢ Prishtinés "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me dt: 10.03.2022 shqyrtoi
dhe aprovoj: Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e Universitetit t€ Prishtinés, pér
vitin akademik 2021/2022.

Pér vitin akademik 2021/2022 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina":
Fakulteti i Inxhinerisé Mekanike

1|Almir Zaim Mujaj 200855100058 18,00 [Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme 11 Aprovohet
2|Leunita  [Faruk Sadiku 200855100021 8,00 |Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme I Aprovohet
3|llirjana  |Tasim Dragobuzhda 200805100017 9,10 |Programi Mekatroniké II Aprovohet
4|Eloné Sabit Bajrami 200805100003 18,90 |Programi Mekatroniké 1l Aprovohet
5|Lirjan Ibish Pepaj 190805100022  |8,60 |Programi Mekatroniké 11 |Aprovohet
6|Rinor Nezir Lubovei 190805100038 19,90 |Programi Mekatroniké II1  |Aprovohet
7[Rita Mejdi Ahmeti 190806100010  |8.55 |Programi Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti Il |Aprovohet




8|Riza Mustafa Mehmetaj 190805100050 8,00 |Programi Mekatroniké 111 Aprovohet
9|Shqgiponja [Hasim Lokaj 190806100032 8,45 |Programi Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti I[II  |Aprovohet
10|Blerta Ekrem Statovci 190806100014 9,00 |Programi Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti 111 Aprovohet

Teuta Bekim Quni 190806100009  [9,30 |Programi Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti 111 [Aprovohet
12|Erza Gani Lalinovci 190806100008 9,05 [Programi Inxhinieria Industriale dhe Menaxhmenti 111 Aprovohet
13|Fisnik Hysen Gashi 200805100011 9,60 |Programi Mekatroniké 11 Aprovohet
14)Anesa Fatmir Kelmendi 200855100038 10,00 |Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme 11 Aprovohet
15| Vesé Ragmi Hoda 190855100019 [9.5  |Programi Termoenergjetika dhe Energjia e Ripértéritshme [l |Aprovohet

Késhillé juridike: Késhillé juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur t€ drejté pérfitimi t€ bursés universitare
pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik 2021/22 dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve té bursés, kané té drejté
ankese komisionit pérkaté, pas publikimit té listave né tabelén e shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-s€, brenda afatit prej 7

(shtaté) ditésh nga dita e publikimit. Ankesat duhet t& dorézohet né ndértesén e rektoratit t&¢ UP-s&, zyra nr. 19

NE '_ it Drejtues té UP-sé,
B\kﬁ Jres ‘aga lela-Turjaka
\@




